
2022 年 10 月 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

外貨預金の商品内容リニューアルについて 

 

平素より千葉興業銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当行では、2022 年 10 月 17 日より外貨預金の商品内容をリニューアル致します。主な

内容はお取扱通貨の追加となりますが、詳細につきましては当行 HP 掲載の商品概要説明

書をご確認下さい。 

 

＜お取扱通貨＞ ※下線部が今回追加する通貨となります。 

 

なお、上記対応のため、10 月 14 日（金）15 時から 10 月 17 日（月）9 時までの間、

ちば興銀ダイレクト外貨預金サービスがご利用いただけない状況となります。 

ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

 外貨普通預金 コスモス・リレー外貨定期預金 

窓口 

米ドル 
ユーロ 
オーストラリア・ドル 
ニュージーランド・ドル 
英ポンド 
中国人民元 

米ドル 
ユーロ 
オーストラリア・ドル 
ニュージーランド・ドル 
英ポンド 

ATM 

米ドル 
ユーロ 
オーストラリア・ドル 
ニュージーランド・ドル 

米ドル 
ユーロ 
オーストラリア・ドル 
ニュージーランド・ドル 

ちば興銀 
ﾀﾞｲﾚｸﾄ 

米ドル 
ユーロ 
オーストラリア・ドル 
ニュージーランド・ドル 

米ドル 
ユーロ 
オーストラリア・ドル 
ニュージーランド・ドル 


